
ffirytu., tsKUtTA f|(t}HgnnlcxÁ
ffi W } zÁpnooÍesxf
fi*'u ".i';' u*lvE'zlrY
Í'.j." v Plzttll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměÍení :

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

, , Y ' f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACB
Akademickf rokffiZ

Michaela Sotáková

Podniková ekonomika a management

Návrhy pro zefektivnění personálních proces v
organizaci

PhDr. Věra DvoŤáková

zČa FEK v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cíl prace
B) Metodickj. postup \4pracověni práce
C) Teoretick;i záhJad ptáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zptacovéní práce (skladba vět, gramatika)
F") Formální zpracováni ptáce
G) PŤesnost formulaci a ptáce s odborni,rn jazyken,
II) Práce s odbofnou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqf posfup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním sfupněm:l

1 2 3 4 Nxnnnn
xn!!tr
NX!!Tnxtnl
X!!NT
X!!TN
TXNTT
X!trTtr
NXNTT
TXNNNnxnr!
XTtr!Nnxnnnnxnn!nx!trtr

velmi dobŤe

Struěné zdrlvodnění navrhovaného klasiÍikaěniho stupně:.

Studentka se ve své bakalríŤské pníci zabjvala rrrívrhy na z.kvalitnění personrí'|ních procesú v organizaci
Socialbakers a. s. ZaměŤila se na vybrané personální pocesy, které amlyznvalq áodnotila jejich
ríčinnost a v ávěru své práce navrhla opafiení na zvjšení jejich efektivity' Ve své práci anďyzovala
vybrané personiílní procesy v organi zati, ats.. získávání a vfběr' udržování a vzdělávání zaměstnancri
ve spoleěnosti. K tomuto vyržila analjzu intemích dokumentri a weborrÍch strrfurek' veďa rozhovory
s HR manažerkou. Studentka Michaela Sotríková proveďa dotaznikové šďření' jehož hlavním
vjstupem, ďe autorky, bylo 4ištěni, že v organtzaci existuje propracovanj'a efe}Úivní systém
vzdě|áváni zaněshancú" ďe byly i objweny některé nedostatky v oblasti áskávání a zejnéna udržení
zaměstrancri v organizaci.
Na základě 4iištěnfch skutečností sfudentka v ávěru své práce vypracovala náwhy na zefektivnění
vybranfch procesri - v oblasti získávání zaměstnancri, v oblasti udržování zaměstancri a v oblasti
vzdě|ávění zaněstnancri.



3,:,rx*$tft:EtrtrHeHlae*
} záPlDotEs|G

tn$tffnÍlTY
v psrl

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

Cíl bakaláÍské ptáce byl naplněn. Ztohoto d vodu nawhuji obhajobu bakalráŤské práce pŤed strítní
závěrečnou komisí.

otízky a pňipomínky kbMšímu vysvětlení pfi obhajobě:"

Z jakého drivodu, ďe Vašeho zjištění, není pro většinu respondentr! motivující variabilní s|ož*amz'dy?

V Plzni, dne 9. 5.2017

t  _ - ? -  n
drr^'U

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeř.
,, Stručně zdŮvodněte nawhovanj.klasifikační sfupeř, odrlvodnění 7pracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otÁzky a pŤipomínlry k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě až ffi otázlqy.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj.tisk) nejpozději ďlo 22. 5.2017
siolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opaffen vlastnoručním podpisem modŤe (jrorozeznání originálu).


